
Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 11 - 31. 08. 2023 

 Strana 1 (celkem 3) 

   

 

   MĚSTYS  NOVÝ HRÁDEK 
     Náměstí 28, 549 22 Nový  Hrádek 

 

 

S O U H R N   U S N E S E N Í  

 
z 11. řádného zasedání zastupitelstva městyse konaného dne 31. 8. 2023  

v kanceláři starosty městyse od 19.00 hod. 

 

 

 
 

K čl. 2.1. – usnesení č. ZM 11 - 134/2023 

ZM Nový Hrádek určuje ověřovateli zápisu Mgr. Lenku Dudáškovou a Mgr. Pavla Bachuru 

a zapisovatelem Ing. Miloše Vondřejce. 
 

 

 

K čl. 3.1. – usnesení č. ZM 11 - 135/2023 

ZM Nový Hrádek schvaluje program jednání zastupitelstva městyse dne 31. 8. 2023 v tomto rozsahu: 

1) Zahájení 

2) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

3) Schválení (případné doplnění) programu 

4) Kontrola úkolů z minulých jednání 

5) Změna Územního plánu Nový Hrádek 

6) Pronájem nebytových prostor za účelem zajišťování sítí elektronických komunikací (č.p. 59, č.p. 

288, č.p. 400) 

7) Oprava chodníku v ulici Sokolská 

8) Rušení nočního klidu 

9) MAS Pohoda venkova z.s. – delegování do Programového výboru 

10) Přípravy oslav 300 let kostela, 100 let školy a 70 let MŠ 

11) Uzavření smlouvy o termínovaném vkladu 

12) Rozpočtová opatření  

13) Došlá pošta 

14) Různé 

15) Diskuse 

 

 

 

K čl. 5.1. – usnesení č. ZM 11 - 136/2023 

Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek bere na vědomí informaci o tom, že Návrh Změny č. 1 

Územního plánu Nový Hrádek bude veřejně projednán ve středu 6. září 2023 v 15.00 hodin v zasedací 

síni Úřadu městyse Nový Hrádek. 

 

 

 



Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 11 - 31. 08. 2023 

 Strana 2 (celkem 3) 

K čl. 6.1. – usnesení č. ZM 11 - 137/2023 

ZM Nový Hrádek schvaluje uzavření Smlouvy o umístění anténního stožáru pro provoz převaděče pro 

služby elektronických komunikací na části objektu č.p. 59, ulice Náchodská, mezi městysem Nový 

Hrádek a firmou STARNET, s.r.o., Žižkova 226/3, 370 01 České Budějovice, IČ: 26041561 a 

pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

 

K čl. 6.2. – usnesení č. ZM 11 - 138/2023 

ZM Nový Hrádek schvaluje uzavření Smlouvy pronájmu nebytových prostor pro umístění a provoz 

převaděče pro služby elektronických komunikací na části objektu č.p. 288, ulice Náchodská, mezi 

městysem Nový Hrádek a firmou N-SYS s.r.o., Krásnohorské 1748, 547 01 Náchod, IČ: 25254405 a 

pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

 

K čl. 6.3. – usnesení č. ZM 11 - 139/2023 

ZM Nový Hrádek neschvaluje záměr umístění a provozu převaděče pro služby elektronických 

komunikací na části objektu č.p. 400 (rozhledna s infocentrem). 

 

 
 

K čl. 7.1. – usnesení č. ZM 11 - 140/2023 

Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek schvaluje zadání zakázky na provedení opravy chodníku v ulici 

Sokolská v rozsahu cca 120 m2 firmě KERSON spol. s.r.o., 517 93 Dobré č.p. 80, IČO:45536040, 

DIČ: CZ45536040. Celková cena 291 578,13 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem předmětné 

smlouvy.  

 

 

 

K čl. 8.1. – usnesení č. ZM 11 - 141/2023 

Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek bere na vědomí informace o stížnostech na rušení nočního klidu 

při akcích na hasičském cvičišti a ukládá starostovi učinit taková opatření, aby k těmto situacím již 

nedocházelo.  

 

 
 

K čl. 9.1. – usnesení č. ZM 11 - 142/2023 

ZM Nový Hrádek schvaluje, aby na Valné hromadě Místní akční skupiny Pohoda venkova z.s. (MAS), 

která se uskuteční 7. 9. 2023, městys kandidoval do Programového výboru MAS a následně i na 

předsedu MAS. 

 

 

 

K čl. 10.1 – usnesení č. ZM 11 - 143/2023 

Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek bere na vědomí informace o přípravách oslav 300 let kostela, 

100 let školy a 70 let MŠ s celodenní péčí, které se uskuteční v neděli 1. 10. 2023. 

 

 

 

K čl.11.1 – usnesení č. ZM 11 - 144/2023 

ZM Nový Hrádek schvaluje uložení prostředků na termínovaný vklad na 1 rok u Komerční banky, a.s. 

ve výši 10 mil. Kč.  

 



Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 11 - 31. 08. 2023 

 Strana 3 (celkem 3) 

 

K čl. 12.1. – usnesení č. ZM 11 - 145/2023 

Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek bere na vědomí a schvaluje rozpočtová opatření, která jsou 

přílohou zápisu pod č. ZM 11 – 145/2023.  
           
 

 

ZM Nový Hrádek schvaluje Usnesení z 11. zasedání ZM Nový Hrádek konaného dne 

31. 08. 2023 pod pořadovými čísly  134 - 145/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
-------------------------------------------   ------------------------------------------  

               Bc. Zdeněk Drašnar        Ing. Pavel Sobotka 

            starosta                          místostarosta 

 
 

 


